佛光大學108學年度第一學期

第二次社團資源審查小組會議紀錄

 時  間：中華民國108年12月26日（四）中午12：00—15：00

 地  點：雲起樓501室

 主  席：課外活動組徐組長瑋澤

 出席人員：李佳怡(學生會會長)、傅立衡(學生議會議長)、陳瑤(自治性社團代表-中文系系學會)、

蔡芸萱(服務性社團代表-甲上志工服務隊)、陳亭瑜(社團評鑑績優代表-甲上志工服務隊)、陳芷翎

(社團評鑑績優-經濟系系學會)、許家綺(體育性社團代表-自行車休閒運動社)、張立軍(社團評鑑

績優-傳播系系學會)。

 請假：孟新悅(康樂性社團代表-旅人)、林青蓉(學術文藝性社團代表- 美國文化研究社)、歐陽泳

均(社團評鑑績優-急救社) 、高嘉黛(聯誼性社團代表-薪原力)。

 列席人員：羅采倫、林姳靜、鄭資頤、蕭蓉、江嘉玲、江若瑄、陳麒文

 記  錄：鄭資頤

一、主席致詞：

1. 依過往補助原則:服務性活動 5,000元(一天)、系所特色主題活動 8,000元(一次)、傳承活動

5,000元(一次)、公民素養 3,000元(一年)。

2. 社團補助剩餘款項，將公告讓任務性團體申請補助。

3. 課外組委辦活動，任何有意願之社團皆可申請辦理(如:社團評鑑)。

二、提案討論：

提案一：學生社團 108學年度第二學期、109學年度第一學期活動預定，提請審議。

決  議：修訂後通過，各社團活動補助金額，詳如附件。

附帶決議：

1. 本次申請萬聖節活動社團較多，建議萬聖節活動結合多元文化週共同辦理。

2. 全校歌唱比賽另由專案方式辦理。

三、臨時動議：

提案一：傅委員立衡提案以評鑑成績考量社團補助金額。

決  議：已調整補助金額。

提案二：講座類型活動是否補助。

決  議：依課外組評估過後，再召開社團資源審查小組會議審核決定補助金額。

四、散會：15時 00分。